



Proniq Ejendomme A/S

Blytækkervej 3
9000 Aalborg
CVR-nr. 40560173

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.01.2022

Lars Schjødt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Proniq Ejendomme A/S

Blytækkervej 3

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40560173

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Lars Schjødt, formand

Jens Frost Mikkelsen

Jesper Christensen

Direktion

Jens Frost Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et positivt resultat på 552 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.020.904	788.942
Administrationsomkostninger		(153.450)	(75.719)
Driftsresultat		867.454	713.223
Andre finansielle indtægter		0	7
Andre finansielle omkostninger	2	(159.170)	(209.420)
Resultat før skat		708.284	503.810
Skat af årets resultat	3	(155.840)	(110.855)
Årets resultat		552.444	392.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		552.444	392.955
Resultatdisponering		552.444	392.955

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		14.050.817	14.464.493
Materielle aktiver	4	14.050.817	14.464.493
Anlægsaktiver		14.050.817	14.464.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.608	83.734
Andre tilgodehavender		26.658	24.105
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	41.815
Periodeafgrænsningsposter		16.829	16.830
Tilgodehavender		63.095	166.484
Likvide beholdninger		0	834.962
Omsætningsaktiver		63.095	1.001.446
Aktiver		14.113.912	15.465.939

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		4.050.370	3.497.926
Egenkapital		4.450.370	3.897.926
Udskudt skat		103.000	78.000
Hensatte forpligtelser		103.000	78.000
Gæld til realkreditinstitutter		7.330.196	7.755.912
Skyldige sambeskatningsbidrag		130.840	85.855
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.461.036	7.841.767
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	507.229	586.054
Bankgæld		1.411.147	0
Deposita		39.750	310.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.154	26.741
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.647.452
Anden gæld		111.226	77.504
Kortfristede gældsforpligtelser		2.099.506	3.648.246
Gældsforpligtelser		9.560.542	11.490.013
Passiver		14.113.912	15.465.939
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	3.497.926	3.897.926
Årets resultat	0	552.444	552.444
Egenkapital ultimo	400.000	4.050.370	4.450.370

Noter

1 Personaleomkostninger

Foruden selskabets direktør er der ingen ansatte.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.994	37.402
Renteomkostninger i øvrigt	139.599	139.178
Øvrige finansielle omkostninger	3.577	32.840
	159.170	209.420

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	130.840	85.855
Ændring af udskudt skat	25.000	25.000
	155.840	110.855

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	14.966.860
Kostpris ultimo	14.966.860
Af- og nedskrivninger primo	(502.367)
Årets afskrivninger	(413.676)
Af- og nedskrivninger ultimo	(916.043)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.050.817

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	507.229	586.054	7.330.196	5.301.280
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	130.840	0
	507.229	586.054	7.461.036	5.301.280

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Proniq Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.051 t.kr.
